
Про внесення на розгляд міської ради проєкту рішення 

«Про найменування новостворених вулиць в селах Черніїв 

та Підпечери Івано-Франківської міської територіальної громади» 

 

Керуючись статтею  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення міської ради від 16.09.2021р. №341-15 «Про Порядок 

найменування та перейменування об’єктів благоустрою на території Івано-

Франківської міської територіальної громади», згідно протоколу комісії з 

найменування або перейменування об’єктів благоустрою, спорудження 

пам’ятників, встановлення пам’ятних знаків, меморіальних дощок від 

06.12.2021р. №2 та враховуючи рішення відкритих громадських обговорень від 

18.06.2024р. та від 21.06.2024р.,  виконавчий комітет міської ради 

  

                                               вирішив: 

  

1. Внести на розгляд сесії міської ради проєкт рішення «Про найменування 

новостворених вулиць в селах Черніїв та Підпечери Івано-Франківської міської 

територіальної громади» (додається). 

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського-

директора Департаменту освіти та науки  голови В.Дротянко. 

  

  

  

  

Міський голова                                                        Руслан МАРЦІНКІВ 

  



Про найменування новостворених вулиць в селах Черніїв 

та Підпечери Івано-Франківської міської територіальної громади 

  

Керуючись статтею  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення міської ради від 16.09.2021р. №341-15 «Про Порядок 

найменування та перейменування об’єктів благоустрою на території Івано-

Франківської міської територіальної громади», згідно протоколу комісії з 

найменування або перейменування об’єктів благоустрою, спорудження 

пам’ятників, встановлення пам’ятних знаків, меморіальних дощок від 

06.12.2021р. №2 та враховуючи рішення відкритих громадських обговорень від 

18.06.2024р. та від 21.06.2024р.,  міська рада 

  

                                               вирішила: 

  

1.Новоствореній вулиці в селі Черніїв в межах кварталу забудови 

котеджного містечка присвоїти назву Озонова (на виконання протоколу 

засідання Дорадчої ради  села Черніїв від 22.12.2023р.). 

 2. 1.Новоствореній вулиці в селі Підпечери в урочищі «Біля теплиць» 

присвоїти назву Ігоря Гриціва  (на виконання протоколу засідання Громадської 

ради  села Підпечери від 03.03.2024р.). 

2. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою 

(М.Смушак) забезпечити встановлення аншлагів назви вулиці,  управлінню 

транспорту та зв’язку (А.Гіглюк) впорядкувати транспортну схему, враховуючи 

перейменування вулиць. 

  

3. Рішення оприлюднити в газеті «Західний кур’єр» та розмістити на 

офіційному сайті міської ради. 

  

4. 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського-

директора Департаменту освіти та науки  голови В.Дротянко. 

  

  

  

Міський голова                                                        Руслан МАРЦІНКІВ 

 


